Príloha č. 6 k metodickému postupu pre poskytovanie pomoci na vykonávanie opatrení na zlepšenie podmienok pre produkciu a obchodovanie s včelími produktmi

Prezenčná listina vzdelávacej aktivity (kurz)
1. Údaje o usporiadateľovi:

	Názov a sídlo usporiadateľskej organizácie:

	Pečiatka usporiadateľa:


	Osoba oprávnená konať v mene usporiadateľa:
	

	Funkcia:

	Meno, priezvisko, titul:

	Podpis:

	

	Osoba zodpovedná za vzdelávaciu aktivitu:
	

	Funkcia:

	Meno, priezvisko, titul:

	Podpis:

	


2. Údaje o vzdelávacej aktivite:
 FORMCHECKBOX 

Jednodňový kurz v trvaní najmenej 8 hodín
 FORMCHECKBOX 

Viacdňový kurz v trvaní najmenej 16 hodín
	Téma vzdelávacieho kurzu:

	Dátum konania:


	Miesto konania:


	Dĺžka v hodinách:


	Počet zúčastnených:



3. Vyhlásenie usporiadateľa
Usporiadateľ vyhlasuje, že
a) všetky tu uvedené údaje sú správne, úplné a pravdivé,
b) sú mu známe podmienky poskytovania pomoci a je si vedomý požiadaviek vzťahujúcich sa na pomoc, o ktorú žiada,
c) sa mu na ten istý účel neposkytla iná dotácia zo štátneho rozpočtu alebo z prostriedkov Európskej únie,
d) súhlasí so spracovaním tu uvedených osobných údajov podľa zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov,
e) poskytne súčinnosť kontrolným orgánom a umožní vykonanie všetkých kontrol, vrátane kontrol na mieste,
f) je si vedomý toho, že v prípade uvedenia nesprávnych údajov, ako aj v prípade nedodržania podmienok poskytovania pomoci sa dopúšťa správneho deliktu, za ktorý môže byť udelená pokuta a povinnosť vrátiť poskytnutú pomoc aj s úrokmi, resp. penále,
g) je si vedomý toho, že vylákanie príspevku alebo iného plnenia zo štátneho rozpočtu, z rozpočtu verejnoprávnej inštitúcie, ktorého poskytnutie alebo použitie je podľa všeobecne záväzného právneho predpisu viazané na podmienky, ktoré nespĺňa, a to uvedením do omylu v otázke ich splnenia, môže byť posúdené ako trestný čin subvenčného podvodu v zmysle zákona č. 300/2005 Z. z.
4. Prílohy:
 FORMCHECKBOX 

správa s prezentáciou prednášaných tém predložená v elektronickej verzii

 FORMCHECKBOX 

správa s prezentáciou prednášaných tém predložená v listinnej verzii

 FORMCHECKBOX 

kópia dokladu o akreditácii v oblasti včelárstva inštitúcie organizujúcej kurz

	Miesto a dátum:

	Meno a podpis osoby oprávnenej konať v mene usporiadateľa:

	Odtlačok pečiatky:



5. Prezenčná listina:
Pri nedostatku miesta pokračujte v tabuľke na samostatnom liste/listoch

	Por.
číslo
	Meno, priezvisko, titul
	Bydlisko
	Podpis

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	


